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PROWADNICA ROLKOWA DO SZUFLAD

MODEL Nr 6001

F

250 mm 85 mm Biała # 16.10.439

300 mm 110 mm Biała # 16.10.440

350 mm 135 mm Biała # 16.10.452

400 mm 160 mm Biała # 16.10.470

450 mm 185 mm Biała # 16.10.475

500 mm 210 mm Biała # 16.10.480

550 mm 235 mm Biała # 16.10.490

600 mm 172 mm Biała # 16.10.500

Długość 
wysunięcia

L
A B C D E Wykonanie Nr katalog.

Długość 
wysunięcia

L
Wykonanie Nr katalog.

250 mm 45 mm Biała # 16.10.439

300 mm 96 mm 31 mm 128 mm Biała # 16.10.440

350 mm 96 mm 81 mm 128 mm Biała # 16.10.452

400 mm 96 mm 96 mm 35 mm 128 mm Biała # 16.10.470

450 mm 96 mm 128 mm 53 mm 128 mm Biała # 16.10.475

500 mm 96 mm 128 mm 64 mm 39 mm 128 mm Biała # 16.10.480

550 mm 96 mm 128 mm 128 mm 25 mm 128 mm Biała # 16.10.490

600 mm 96 mm 128 mm 128 mm 75 mm 128 mm Biała # 16.10.500

Biała

Brązowa

Czarna

Szyna mocowana do panela bocznego

Prowadnica mocowana do szuflady (widok z góry)

Srebrna
RAL 9006

RAL 9003

RAL 8017

RAL 9005

04-464 Warszawa, ul. Che³m¿yñska 180 p. 220, www.gryc.com.pl, www.akcesoriadoszkla.pl 
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Ø 3.5 mm Śruby do płyt 
wiórowych

Ø 6,3 mm Euro śruby

60

Cichy domyk

PROWADNICA DO SZUFLAD 6001

Cechy:  Cichy domyk ostatnich 60 mm
  Dolny montaż – ¾ wysuwu

Materiał:  Stal - 1,2 mm po pomalowaniu

Wykonanie:  Lakierowane proszkowo
  
Kolory:   Białe RAL 9003, 
  Czarne RAL 9005,
  Brązowe RAL 8017,  
  Srebrne RAL 9006

  Inne kolory na zamówienie

Długość: Od 250 do 600 mm

Udźwig:  30 kg.

Mocowanie: Euro Śruby ø 6,3 mm lub śruby 
  do płyt wiórowych ø 3,5 mm

  (Śruby dostępne na zamówienie)

PROWADNICA DO SZUF AD 600

CL: Prowadnica Panel-lewa
CR: Prowadnica Panel-Prawa
DL: Prowadnica Szuflada-lewa
DR: Prowadnica Szuflada-prawa 
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